1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和元年 6月 18 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 執行役員社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

（開示事項の経過）第 8 回新株予約権の取得および消却の完了に関するお知らせ

令和元年 6月 3日付「第 8回新株予約権の取得および消却に関するお知らせ」において、

令和元年 6月 18 日に残存する第 8回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）の

全部を取得し消却することをお知らせしておりましたが、本日本新株予約権の取得が完了

し、その全部を消却いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 本新株予約権の取得および消却の概要

① 新株予約権の名称 株式会社アルデプロ第 8回新株予約権

② 発行した新株予約権の数 377,358 個

③ 新株予約権の割当日 平成 30 年 12 月 3 日

④ 新株予約権の払込金額 21,509,406 円（新株予約権 1個につき 57 円）

⑤ 取得および消却する新株予約権の数 377,358 個

⑥ 新株予約権の取得および消却日 令和元年 6月 18 日

⑦ 新株予約権の取得価額 21,509,406 円（新株予約権 1個につき 57 円）

⑧ 取得後に残存する新株予約権の数 ―個

2. 今後の見通しについて

本新株予約権の取得および消却について、当社業績に与える影響は軽微であります。

以上